



**GMINA BIAŁACZÓW**  
ul. Piotrkowska 12  
Białaczów  
26-307 Białaczów  
NIP: 7681730222  
ZP.271.6.2020

Białaczów, dn. 01.04.2020r.

## **Wyjaśnienia nr 4 na zapytania**

**dot. przetargu nieograniczonego pn. :**

**„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Zakrzów i Białaczów oraz budowa – uzupełnienie sieci wodociągowych w miejscowościach Sędów, Miedzna Drewniana, Petrykozy w gminie Białaczów”**

**- znak postępowania - ZP.271.6.2020**

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące prowadzonego postępowania pn.:

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Zakrzów i Białaczów oraz budowa – uzupełnienie sieci wodociągowych w miejscowościach Sędów, Miedzna Drewniana, Petrykozy w gminie Białaczów”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących postępowania.

### **Zapytanie 1:**

1. Czy w kosztach inwestycji należy wliczyć koszt projektu oraz wykonanie przyłączy zalicznikowych do przepompowni?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Koszty wykonania projektów instalacji zalicznikowych pokrywa Inwestor natomiast wszystkie niezbędne koszty związane z wykonaniem instalacji zalicznikowych do przepompowni są po stronie Wykonawcy.

### **Zapytanie 2:**

2. Czy w ramach inwestycji należy przewidzieć odtworzenie nawierzchni drogowej?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, w ramach inwestycji należy wykonać odtworzenie dróg zgodnie z wydanymi decyzjami Zarządców dróg. W drogach gdzie nie była wydana decyzja lub w decyzji nie wskazano sposobu odtworzenia nawierzchni należy drogę przywrócić do stanu pierwotnego.

### **Zapytanie 3:**

3. Proszę o podanie odległości wywozu ziemi z wykopów oraz materiałów z rozbiórki dróg.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Materiał z rozbiórki dróg tzn. kruszywo, destrukta pozostają do dyspozycji Inwestora. Ziemię z wykopu należy przewieźć w miejsce wskazane przez Zamawiającego (max 10 km).

### **Zapytanie 4:**

4. Czy inwestor dopuszcza zaprojektowanie przyłączy na mapie sytuacyjno-wysokościowej nie do celów projektowych?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, projekty przyłączy można wykonać na mapie sytuacyjno – wysokościowej nie do celów projektowych, poza przyłączami w drodze powiatowej.

tel/fax. 44 758-14-14; 44 758-14-60,

e-mail: [ugbialaczow@wp.pi](mailto:ugbialaczow@wp.pi); <http://bialaczow.biuletyn.net/>; [www.bialaczow.pl](http://www.bialaczow.pl)

Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Białaczów. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych.

Masz prawo do dostępu, sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie [www.bialaczow.biuletyn.net](http://www.bialaczow.biuletyn.net) w zakładce ochrona danych osobowych

**Zapytanie 5:**

5. Z uwagi na fakt iż, inwestycja realizowana będzie w ciągu dwóch lat proszę o określenie jaki zakres robót przewidziany jest do realizacji w 2020r. i 2021r.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W 2020 r. przewidziano do realizacji budowę - uzupełnienie sieci wodociągowych w miejscowościach Sędów, Miedzna Drewniana, Petrykozy. Pozostały zakres robót będzie wykonywany w 2021r.

Wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

WÓJT  
Barbara Goworek

---

tel/fax. 44 758-14-14; 44 758-14-60,

e-mail: [ugbialaczow@wp.pl](mailto:ugbialaczow@wp.pl); <http://bialaczow.biuletyn.net/>; [www.bialaczow.pl](http://www.bialaczow.pl)

Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Białaczów. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych.

Masz prawo do dostępu, sprostowania, ograniczenia przetwarzania danych. Więcej informacji znajdziesz na stronie [www.bialaczow.biuletyn.net](http://www.bialaczow.biuletyn.net)  
w zakładce ochrona danych osobowych